15,03.2024,
(дата, место проввдения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ GПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан ие аккредитационной подком исс ии по итогам п роведен ия аккредита ци и
специалиста по специальности (должности) : сестринское дело (34,02.01)

113
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Ж. Б. Саралиева

3. Ш. Вагапова
(И.О. Фамилия)

Л. С. Очерхаджиева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. Ш. Мидаева
Фамилия)

А. У, Сугаипова
(И.О. Фамилия)

К. С. Хайдарова

3. Ю. Хасанова
(И.О. Фамилия)

М. с. Хасханова

Состав аккредитационной подкомиссии угве.ржден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения,Российской Федерации от 1З.07.2О22Ns2

Повестка заседания:

'1. О РезУлЬтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
ПОДКОМИGСИИ.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и 115 Положёния об аккредитации специалистов,
УТВеРЖДеННЫХ ПРИка3оМ Министерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф,и.о. Результат Решение Специальность
,Qатиева Марха М агомедовна Сдано Признать

прошедщим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

З. Ш, Вагапова
(И.О. Фамилия)

Ж. Б. Саралиева
(И.О. Фамилия)

Л. С. Очерхаджиева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)